
	
   	
   	
  

Vem vill du ska vinna Svenska Leanpriset 2011? 
Det är åter dags att nominera tävlande till Svenska Leanpriset. Vi vill ha 
in era bidrag senast den 13 maj för att hinna utvärdera de tävlande; 
finalisterna presenteras under hösten. Vinnaren utses som vanligt på 
Lean Forum Konferens, i år i Södertälje den 4-5 oktober. 
Svenska Leanpriset väcker ett allt större intresse såväl bland deltagande tävlande som hos olika media 
runt om i landet. Detta inte minst efter fjolårets överraskande vinnare … Bland alla nomineringar 
kunde juryn inte enas kring en vinnare; däremot var de helt eniga i att dela ut priset till två! En av dem 
var Autoliv Sverige AB. 
– Priset ger oss ytterligare kraft att sträva vidare i förbättringsarbetet, berättade Markus Billock på 
Autoliv Sverige AB efter att ha förärats Svenska Leanpriset 2010. Det ger oss möjlighet att lyfta fram 
våra medarbetare som bidragit så mycket till att uppnå de resultat vi har idag. 
Den andra vinnaren till Svenska Leanpriset 2010 var Capio S:t Görans Sjukhus AB. Också de 
framhöll det ”breda” värdet av att vinna Lean Forums pris, något som överläkare Göran Örnung 
framhöll vid priscermonin. 
– Svenska Leanpriset innebär en klar sporre för oss som arbetar med Lean, chefer och alla 
medarbetare. Det här är ett långsiktigt arbete som burit frukt! 
Tanken bakom Svenska Leanpriset är att lyfta fram den breda synen på Lean med starka komponenter 
som ledarskap och medarbetarskap. Fokus ligger inte på teknik och verktyg, utan på själva 
arbetssättet, vilket är vägledande i juryns urvalsprocess. 
– Vi ser verkligen fram emot att ta del av årets nomineringar, säger Lean Forums ordförande Gert 
Frick. Lean-arbetet i svenska företag och organisationer imponerar allt mer, vilket inte minst de 
dubbla vinnarna av Svenska Leanpriset ifjol visade. Givetvis vill vi hitta en enskild värdig vinnare, 
men samtidigt är det den jämna, höga standarden bland bidragen som glädjer oss mest! 
För att delta i uttagningen till Svenska Leanpriset 2011 ber vi er att fylla i den A3-ansökan som finns 
på vår hemsida www.leanforum.se/leanpriset. Nominera ditt eget företag, din egen organisation eller 
tipsa någon annan som du anser värdig Svenska Leanpriset. 
Nomineringen ska vara insänd senast den 13 maj 2011! 
Priset delas ut på Lean Forums Konferens i Södertälje den 4-5 oktober. 
De som blir utvalda som en av de tre finalisterna får: 
• Utvärdering och återkoppling av ert Lean-arbete på plats av två erfarna Lean-kännare 
• Friplatser till Lean Forum Konferens 
• Möjlighet att visa upp er verksamhet vid studiebesök. 
Vinnaren av Svenska Leanpriset får– förutom ära, diplom och pris – även extra publicitet kring sin 
organisation och Lean-arbete samt tillfälle att presentera Lean-arbetet vid huvudprogrammet på Lean 
Forum Konferens i Södertälje. 
Välkommen med din ansökan! 
Susan Dag Romedahl 
Verksamhetsansvarig Lean Forum 
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